
 

 

Interní informace  

S M L O U V A   O   D Í L O 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel: 

obchodní firma : Město Kopřivnice 

sídlo : Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

zastoupený : Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 
 

zástupce ve věcech 
technických 

Ing. Václav Štihel, energetik města 

 

IČ : 00298077 

DIČ : CZ00298077 

bank. spojení :  Česká spořitelna a.s., pobočka Kopřivnice 

číslo účtu CZK:    

 

1.2 Zhotovitel:   

obchodní firma : Domat Control System s.r.o. 

zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 25782 

sídlo : Pardubice, Staré Čívice, U Panasonicu 376, PSČ 530 06 

zastoupený : Karel Vytřísal, předseda rady jednatelů 

Tomáš Chadim, člen rady jednatelů 

telefon :  

fax :  

E – mail :  

IČ : 271 89 465 

DIČ : CZ 271 89 465 

bank. spojení :  KB Praha  

číslo účtu CZK:    

číslo účtu EUR:    

  
 



 

 

Interní informace  

2. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo „Měření a regulace na 
objektech Města Kopřivnice“, jehož rozsah, provedení a další vlastnosti jsou specifikovány v 
Příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel se oproti tomu zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení 
díla sjednanou cenu dle této smlouvy a poskytnout mu potřebnou součinnost. 

2.2 Zhotovitel v rámci díla provede zejména tyto práce a dodávky: 

 Dodávka měření a regulace dle Přílohy č. 2 této smlouvy 

2.3 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době uvedené ve 3. 
článku této smlouvy, dle nabídky, která je v příloze č.1, této smlouvy. 
 
3. DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Zhotovitel provede dodávku předmětu této smlouvy v následujících termínech: 

 zahájení díla 08.01.2024 

 dokončení díla, předáni 29.02.2024 

3.2 V případě posunu termínů ne z viny zhotovitele, prodlužují se tomu odpovídající termíny 
plnění o čas posunu. 

 
4. CENA  

 

Cena celkem (bez DPH)    189.523,- Kč 

 

4.2 Daň z přidané hodnoty bude fakturována podle předpisů platných v době fakturace. 

 

5. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena díla bude uhrazena na základě faktury odsouhlasené Objednatelem. 

5.2 Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli. 
 
6. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1 Zhotovitel zaplatí Objednateli za nesplnění povinnosti podle článku 3 smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. 

6.2 Objednatel zaplatí Zhotoviteli při nedodržení sjednané doby splatnosti faktur úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den. 

6.3 Zhotovitel zaplatí Objednateli, pokud nedojde ke včasnému odstranění vad díla (ve lhůtách 
dle odst. 7.5 nebo odst. 8.2. této smlouvy) , smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý 
den prodlení. 

 
 



 

 

Interní informace  

7. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

7.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v nejlepší kvalitě v souladu se všemi platnými čs. normami 
a právními předpisy včetně technických norem, v platném znění a předpisy souvisejícími. 
Zhotovitel bude nejvyšším možným způsobem chránit zájmy objednatele před ztrátami, škodami 
a výdaji. 

7.3 Zhotovitel předá objednateli nejpozději ke dni protokolárního předání díla všechny potřebné 
doklady, jako např. ujištění o prohlášení o shodě, revize, záruční listy, atd.. 

7.4 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. 
O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol, ve kterém 
budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí díla, s přiměřenou 
lhůtou jejich odstranění.  

7.5 Objednatel je povinen dílo převzít i s vadami a nedodělky nebránícími provozu díla. Zhotovitel 
se zavazuje takové vady a nedodělky do 14-ti dnů od převzetí odstranit. 

 
 
8. ZÁRUKY 

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za Dílo v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem 
předání díla objednateli.  

8.2. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla v záruční době bezplatně, v přiměřené lhůtě pro 
jejich odstranění; nejpozději však do 30-ti dnů 

 
 
9. MLČENLIVOST A OCHRANA NEVEŘEJNÝCH INFORMACÍ 

9.1 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství a jiné informace obchodní, výrobní či technické povahy, 
pokud nejsou v obchodních kruzích zcela běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně 
známé, pokud byly jednou ze smluvních stran takto označeny. 

9.2 Obchodním tajemstvím se pro účely tohoto dodatku rozumí jakékoliv informace a 
skutečnosti technické, provozní, výrobní či obchodní povahy, a to bez ohledu na jejich potenciální 
majetkovou či nemajetkovou hodnotu, a to pojaté samostatně nebo společně s ostatními 
informacemi nebo skutečnostmi ve svém souhrnu. 

9.3 Smluvní strany jsou povinny chránit před vyzrazením neveřejné informace, se kterými se 
seznámí v rámci jejich vzájemného obchodního styku, a to v jakékoli podobě, ať písemně, ústně, 
pozorováním či jiným způsobem.  

9.4 Smluvní strany se zavazují, že o neveřejných informacích budou zachovávat mlčenlivost, 
resp. nebudou je dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se 
Smluvní strany zavazují, že hmotné nosiče neveřejných informací druhé Smluvní strany 
zabezpečí minimálně v úrovni a kvalitě, jakou poskytují ochranu vlastním neveřejným 
informacím.  



 

 

Interní informace  

9.5 Smluvní strany se dále zavazují, že neveřejné informace nepoužijí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své 
potřeby nebo ve prospěch třetích osob, a to po dobu trvání Smlouvy a dále po dobu, po kterou 
si tyto informace udrží svou hodnotu pro poskytující Smluvní stranu, vždy však nejméně pět let 
po ukončení Smlouvy.   

9.6 Smluvní strana je oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany sdělit v nezbytném rozsahu 
neveřejné informace, které budou vyžadovány státními orgány, úřady a institucemi. 

9.7 Zhotovitel je povinnou osobou podle ustanovení § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nevztahuje-li se na Smlouvu žádná výjimka z 
povinnosti uveřejnění podle § 3 zákona o registru smluv, Zhotovitel uveřejní Smlouvu v registru 
smluv po anonymizaci neveřejných informací a dalších údajů, které uveřejnění v registru smluv 
nepodléhají. V takovém případě nabývá Smlouva účinnosti nejdříve uveřejněním v registru 
smluv.  

9.8 Povinnosti shora uvedené se nevztahují na informace, které  
(i) jsou nebo se již staly veřejně známými bez zavinění přijímající Smluvní strany;  

(ii) již byly v držení přijímající Smluvní strany před přijetím od druhé Smluvní strany;  

(iii) přijímající Smluvní strana legálně obdržela od třetí strany;  

(iv) přijímající Smluvní strana získala nezávisle na informacích získaných od druhé Smluvní 

strany a je to schopna doložit svými záznamy.  

9.9 Poskytnutí neveřejných informací, není-li výslovně sjednáno jinak, nezakládá žádné právo 
na licenci, ochrannou známku, patent, právo užití autorského díla, ani jakékoliv jiné právo 
duševního nebo průmyslového vlastnictví.  

9.10 Neveřejné informace zůstanou vlastnictvím poskytující Smluvní strany a budou přijímající 
Smluvní stranou vráceny straně poskytující, a to nejpozději do tří pracovních dnů po obdržení 
písemného požadavku poskytující Smluvní strany nebo v případě, že informace nebo poskytnuté 
údaje přijímající Smluvní strana nebude nadále potřebovat. 

9.11 Objednatel podpisem této smlouvy dává zhotoviteli a jeho akcionáři, skupině ČEZ ESCO 
bezpodmínečný, neomezený souhlas na dobu neurčitou souhlas s užitím dále uvedených 
informací pro reference a marketingovou komunikaci ČEZ ESCO a Skupiny ČEZ s tím, že 
takovéto užití není posuzováno jako narušení ochrany důvěrných informací, ani obchodního 
tajemství a zavazuje se potvrdit tyto informace na případné žádosti třetích osob: 

 identifikační údaje Objednatele (jméno, obchodní firma, IČO, logo atd. atp.), 

 název, popis, obecné informace a technické specifikace o projektu a/nebo společných 
projektech stran, vč. rolí stran,  

 přibližnou cenu projektu a/nebo projektů, 

 dobu provádění projektu a/nebo projektů a datum ukončení, 

 obecné informace o čerpání dotací pro projekt a/nebo projekty, pokud byla poskytnuta 
(případně poskytnuty), a podíl dotace vůči celkovým nákladům projektu (pro každý projekt),  



 

 

Interní informace  

 úspora (nákladů) v Kč/rok, úspora CO2 v t/ročně, úspora na spotřebovaných komoditách 
(elektřina a/nebo zemní plyn) v MWh/ročně a/nebo další úspory a benefity s ohledem na 
každý z projektů, pokud předmětem projektu bylo zajištění nebo provedení úspor nebo s ním 
souviselo a/nebo z něj vyplývalo,  

 audio-vizuální záznamy dokumentující společné projekty (fotografie a/nebo videa 
dokumentující průběh provádění a finální podobu projektu a/nebo projektů; pokud jsou tyto 
záznamy poskytovány Společností, potvrzuje Společnost, že ČEZ ESCO a společnosti ze 
Skupiny ČEZ mají právo, vč. neomezené a nevýhradní licence, použít tyto záznamy za účely 
podle této dohody bez omezení a nutnosti hradit jakékoliv platby Společnosti a/nebo 
případným autorům těchto záznamů, a to i s ohledem na autorská práva a příslušné předpisy, 
a Společnost potvrzuje, že je oprávněna v potřebném rozsahu takto činit). 

Objednatel může vypovědět svůj souhlas s účinky do budoucna podle této dohody písemnou 
výpovědí s tří (3) měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce přímo 
následujícího po měsíci, v němž je doručena ČEZ ESCO výpověď. Výpověď souhlasu zpětně, 
s účinky do minulosti, není možná.  
Společností ze Skupiny ČEZ se rozumí Zhotovitel, ČEZ ESCO a ve vztahu k němu také jakékoli 
společnosti či jiné subjekty, které přímo či nepřímo ovládají ČEZ ESCO, které jsou ze strany ČEZ 
ESCO přímo nebo nepřímo ovládány nebo které jsou přímo či nepřímo pod společnou kontrolou 
jako ČEZ ESCO. Ustanovení v této dohodě týkající se ČEZ ESCO platí v maximálním možném 
rozsahu také pro společnosti Skupiny ČEZ. 
 
10. GDPR 

10.1 Kromě osobních údajů uvedených ve smlouvě, zpracovává také Provozovatel potřebné 
údaje pro plnění předmětu smlouvy, a to v následující podobě:   

 IP adresy,   

 přihlašovací jména (lze použít pseudonymizaci),  

 hesla.   

10.2 Jména a hesla lze měnit pomocí administračních prostředků.   

10.3 Provozovatel archivuje aktuální verze aplikačního SW a projektové dokumentace 
související s předmětem smlouvy.   

10.4 Všechny osobní údaje shromažďuje Zhotovitel plně v souladu s pravidly GDPR – nařízením 
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních 
údajů. Pravidla o nakládání s osobními údaji Zhotovitele, jsou umístěna na: www.domat-
int.com/o-nas/gdpr. 
 
11. INFORMAČNÍ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

11.1 Objednatel bere na vědomí, že Plnění, resp. výrobky, které Plnění zahrnuje a které mohou 
ovlivnit informační a kybernetickou bezpečnost (dále také jen „IKB“) řídicího systému, jsou 
dodávány ve výchozím nastavení. Implementace a průběžné dodržování pravidel IKB (např. 
vytvoření a nahrání klíčů a certifikátů, jejich aktualizace a správa, ochrana před zneužitím atd.) 
jsou plně v kompetenci Objednatele a Zhotovitel nenese odpovědnost za škody, které vznikly 
nebo by mohly vzniknout nedostatečnou nebo chybnou implementací IKB při použití Výrobků. 

http://www.domat-int.com/o-nas/gdpr
http://www.domat-int.com/o-nas/gdpr


 

 

Interní informace  

12. BOZP 

12.1 Zhotovitel se zavazuje dodržovat a přímo odpovídá za dodržování zákonů (zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, 
v platném znění) a ostatních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 
požární prevenci, ochranu životního prostředí a ochranu majetku a osob všemi osobami, 
zdržujícími se s vědomím Zhotovitele na místě Plnění.  

12.2 Objednatel je před uzavřením Smlouvy povinen prokazatelně upozornit Zhotovitele na 
zvláštní rizika a pravidla BOZP v místě Plnění. Pro případ, že Objednatel na takovéto okolnosti 
předem neupozorní, bere na vědomí, že tyto okolnosti mohou být překážkou Plnění. O dobu 
potřebnou k zohlednění specifických okolností BOZP se prodlužuje sjednaná lhůta pro 
dokončení a předání Plnění. 
 
13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel neplní řádně či včas 
jakoukoli svou povinnost vyplývající ze Smlouvy, byl na toto neplnění písemně upozorněn a 
následně nedošlo nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení písemného kvalifikovaného 
upozornění k nápravě. Zhotovitel je rovněž oprávněn od Smlouvy (Objednávky) odstoupit, pokud 
se Objednatel ocitne v úpadku, platební neschopnosti, anebo by se Zhotovitel mohl důvodně 
domnívat, že takovýto případ může bezprostředně nastat. Zhotovitel může též od smlouvy 
odstoupit v případě, že termín dokončení plnění dle této smlouvy se posune o více jak 6 měsíců 
od původně stanovené doby plnění. 

13.2 Místo odstoupení od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn přerušit poskytování Plnění. Od 
okamžiku doručení oznámení o přerušení Plnění neběží Zhotoviteli lhůta pro poskytnutí Plnění 
(lhůta se staví do okamžiku splnění povinnosti, se kterou je Objednatel v prodlení). 

13.3 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a prokazatelně doručené. 

13.4 V případě odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních stran 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou nikterak dotčeny existující nároky na náhradu škody, 
smluvní pokuty a úroky z prodlení, které vznikly z důvodu porušení povinností dle Smlouvy. Dále 
nejsou odstoupením od Smlouvy dotčena ani ujednání týkající se volby práva, řešení sporů mezi 
Smluvními stranami a ujednání, která podle vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze 
mají trvat i po ukončení Smlouvy. 

13.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy dle obecně závazných právních předpisů. 

 Objednatel je také oprávněn od smlouvy odstoupit pokud je zhotovitel v prodlení s 
dokončením díla o více než 30dní, 

 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pokud zhotovitel provádí práce na díle v 
rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nezjedná nápravu ani v přiměřené době 

poté, co byl na tuto skutečnost upozorněn. 

 
 
14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



 

 

Interní informace  

14.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva: 
Obsahuje obchodní tajemství v článku Příloha č.1 
 
Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah 
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.   
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.  

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v 
souladu se zákonem o registru smluv. 

O uveřejnění v registru smluv bude Objednatel informovat druhou stranu smluvní stranu 
bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové 
schránky nebo na emailovou adresu. 

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv. 

 

14.2 Veškerá korespondence v souvislosti se smlouvou bude prováděna písemně, tj. 
prostřednictvím e-mailu, faxu nebo doporučenými dopisy, s platností ode dne následujícího po 
dni doručení druhé straně. 

14.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka zhotovitele 

2) Projektová dokumentace (elektronicky) 

 

V Pardubicích dne: 20.11.2023 

     

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 



 

 

Interní informace  

 

 

 

.................................................................         …............................................................. 

   Ing. Adam Ondrašík, vedoucí OMM           Karel Vytřísal, předseda rady jednatelů   

             

 

 

 

 

       ……….................................................... 

          Tomáš Chadim, člen rady jednatelů   
      



 

 

Interní informace  

Příloha č.1 
 

 
 

 
 
 
 

  

  
     

  

       

Nabídka      

Akce: HW Kopřivnice - Merbon SCADA a Merbon Databáze 

Zákazník: Město Kopřivnice Poznámka:     

K rukám: Ing. Václav Štihel Datum: 18.10.2023   

E-mail:  Vypracoval: Jiří Hrouda   

       

Hardware a periferie           

Pos. Typ Popis Kusů Kč/ks Celkem Kč Sk. 

1 Merbon SCADA 5 000 
Merbon SCADA pro 5 000 datových bodů, podporované protokoly Modbus TCP, 
SSCP a SoftPLC link 1   2 

2 Merbon DB 40 000 SW nadstavba pro zápis historických dat do databází pro 40 000 záznamů, API 1   2 

3            

4            

5            

    
Mezisoučet    

       

Software a služby           

Pos. Popis   db   Celkem Kč   

1 
Vypracování uživatelských programů pro procesní 
stanice         



 

 

Interní informace  

2 
Vypracování uživatelských programů pro 
webserver         

3 
Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek 
a zaškolení obsluhy         

4 Vypracování projektové dokumentace          

5 
Ostatní služby - vyjmutí z Enesy, implementace 
do nového prostředí          

    
Mezisoučet:    

       

Rozvaděče a montážní práce           

Pos. Popis       Celkem Kč   

1 
Dodávka rozvaděčů včetně silové části, 
příslušenství a revizí          

2 
Dodávka kabelů a vybudování kabelových tras, 
zapojení kabelů na obou koncích          

3 Montáž periferií          

4 Doprava a engineering          

    
Mezisoučet:    

       

  Sleva pro skupinu 1 - řídící systém:      

  Sleva pro skupinu 2 - periferie:      

  Sleva pro skupinu 3 - ostatní:      

       

Rekapitulace:      

Celkem za dodávku hardware a periferií po slevě:      

Celkem za software a služby:       

Celkem za rozvaděče a montážní práce      

Sleva mimořádná        

       

CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH:     Kč   



 

 

Interní informace  

       

OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY      

Záruční doba: 24 měsíců     

Dodací lhůta: dodávky přizpůsobíme harmogramu stavby     

Platební podmínky: stanoveny dohodou v příslušné smlouvě o dílo     

   

 

Platnost položkových cen, jednotkových cen a slev je podmíněna objednáním kompletního díla v celém výše uvedeném rozsahu. 

Dodávky zboží a služeb se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti, které jsou dostupné na www.domat.cz 

   
Při realizaci díla používáme předepsané ochranné pomůcky a vznikají zde rizika běžná při elektroinstalaci a práci na elektrických zařízeních. Při 

montážích ve výškách hrozí pád předmětu z výšky, při vrtání krátkodobě zvýšená hladina hluku. 
Před započetím případných prací na zakázce nás prosím informujte o rizicích a pravidlech BOZP v místě realizace a to písemně mailem na 
info@domat.cz či informujte písemně osobu pověřenou Domatem realizací celé akce. Pokud rizika nezašlete, bereme tímto na vědomí, že zvláštní 
rizika se na akci, která je předmětem konkrétní nabídky, nevyskytují. 

Tato nabídka je nezávazná, smluvní vztah bude uzavřen následně v písemné podobě dle §1758 zákona č. 
89/2012 Sb. ve formě oboustranné podepsané objednávky či SoD. 

   

   

    Jiří Hrouda  
 

        

       

       

       

       

       
 



 

 

Interní informace  

 

Příloha č.2 
 
 
Specifikace lokalit: 
 
Jedná se o následující lokality pod správou města Kopřivnice: 

ID1   Administrativní budova MÚ Kopřivnice,  Štefánikova 1163, 74221 Kopřivnice 

ID2   Krytý bazén Kopřivnice,  Husova 1340, 742 21 Kopřivnice 

ID3   Zimní stadion Kopřivnice,  Masarykovo nám.540,742 21 Kopřivnice 

ID6   Kulturní dům Kopřivnice,  Obránců míru 368, 742 21 Kopřivnice 

ID7   Základní škola Emila Zátopka,  Pionýrská 791, 742 21 Kopřivnice 

ID8   Základní škola Dr. Milady Horákové,  Obránců míru 369, 742 21 Kopřivnice 

ID9   Základní škola 17. Listopadu,  17. listopadu 1225, 742 21 Kopřivnice 

ID10 Základní škola Alšova,  Alšova 1123, 742 21 Kopřivnice 

ID22 DDM Kopřivnice, Kpt. Jaroše, 742 21 Kopřivnice  

 
 
Specifikace aktivit: 
 

1. Varianta pro provozování SCADA na HW u zákazníka v Kopřivnici. 

        bez provozu technologické sítě (zajišťuje IT Kopřivnice) 

        přenos dat a grafického zobrazení do nového prostředí – implementace DOMAT 

        aktualizace OS zajišťuje opět IT Kopřivnice 

        dohled nad lokalitami IT Kopřivnice 

  

 
 
Popis 
Firma DOMAT Control System, s.r.o. nainstaluje na předem připravený HW Města Kopřivnice SW 
Merbon SCADA a Merbon Databáze. 
Vyjme data, která se týkají výše uvedených lokalit, ze serveru DOMAT a zabezpečí jejich přenos 
včetně historických dat na HW zákazníka. 
Implementuje data do nového prostředí a otestuje funkčnost grafického systému a databáze se 
zákazníkem a z tohoto testu podepíší obě strany protokol. Tento zápis/protokol bude sloužit i jako 
podklad k fakturaci. 


